АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  « 24 »  октября  2019 г.                                                                                      № 50

О внесении изменений в Постановление Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 20.09.2019 г. № 41  «Об определении  маршрута прогона  сельскохозяйственных животных и птицы на территории Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»

         Постановляю:

   1. Внести в постановление Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 20.09.2019 г. № 41 изменения,  дополнив Приложение к данному постановлению  пунктами 4 и 5 следующего содержания:

«4. поселок отделения № 2 совхоза «АМО» по улицам:

· ул. Гусева  от д. 1  далее по  ул. Гусева от домов 2, 10, 12,  14, 17 по направлению к месту выпаса;

· ул. Школьная  от д. 1  далее по  ул. Школьная от домов 6, 7, 8, 16, 22, 24  по направлению к месту выпаса;

· ул. Водная от д. 3 далее по  ул. Водная от домов 5, 6, 14,  по направлению к месту выпаса.

5. хутор Красногорский по улицам:

· ул. Хуторская от д. 1 далее по  ул. Хуторская от домов 2, 3, 5, 9/3, 10, 14, 22, 23, 28, 30, 32  по направлению к месту выпаса;

· ул. Станичная от д. 4 далее по  ул. Станичная от домов 9, 13,   по направлению к месту выпаса.».

2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальной странице в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Амовского

сельского поселения
В.Л. Трифонова